АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2019                                                                                                        № 1734

О внесении изменений в постановление администрации

города Мурманска от 13.02.2009 № 261 «О местной системе

оповещения населения об угрозе и возникновении чрезвычайных

ситуаций в мирное и военное время в городе Мурманске»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 13.02.2009 № 261 «О местной системе оповещения населения об угрозе и

возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время в городе

Мурманске» следующие изменения:

- преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях обеспечения своевременного оповещения и информирования

населения об угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций в городе

Мурманске в соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев